24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 1/5

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 г. N 680

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 15 ИЮНЯ 2010 ГОДА N 690

Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства области от 15 июня 2010 года N 690 "Об
утверждении положения об особо охраняемой природной территории областного значения
комплексном (ландшафтном) государственном природном заказнике "Раменский лес" в
Тарногском районе Вологодской области" следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова и цифры "статьями 3, 5 закона области от 2
октября 2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской
области" заменить словами и цифрами "законом области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об
особо охраняемых природных территориях Вологодской области".

1.2. В положении об особо охраняемой природной территории областного значения
комплексном (ландшафтном) государственном природном заказнике "Раменский лес" в
Тарногском районе Вологодской области, утвержденном указанным постановлением:

1.2.1. раздел 3 "Местонахождение и площадь ООПТ" изложить в следующей редакции:

"3. Местонахождение и площадь ООПТ

Вологодская область, Тарногский район. Тарногское лесничество, Шебеньгское
участковое лесничество, кварталы NN 57, 58, 78, 79 (часть), 80 (часть), 81 (часть).

Тарногское участковое лесничество: колхоз "Раменье" (МУП "Раменье"), кварталы 2, 3
(часть), 4 (часть);

Колхоз "Сухонец" (СГЖ "Сухонец"), квартал 1 (часть).

Общая площадь - 1367.30 га.";

1.2.2. в разделе 5 "Описание границ ООПТ":

в абзаце четвертом слова "Тарногского государственного лесничества" заменить словами
"Тарногского лесничества";

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

"Карта-схема лесной квартальной сети в границах комплексного (ландшафтного)
государственного природного заказника "Раменский лес" в Тарногском районе Вологодской
области приведена в приложении 1 к настоящему Положению.";

дополнить абзацем следующего содержания:

"Координаты поворотных точек границы комплексного (ландшафтного) государственного
природного заказника "Раменский лес" в Тарногском районе Вологодской области приведены в
приложении 2 к настоящему Положению.";

приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Со дня вступления в силу настоящего постановления решение исполнительного комитета
Вологодского областного Совета народных депутатов от 7 августа 1986 года N 469 "Об
утверждении государственных заказников областного значения в Бабаевском, Верховажском,
Нюксенском и Тарногском районах" действует в части, не противоречащей настоящему
постановлению.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100004&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100004%3Bindex%3D11&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=164440&dst=100060&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100060%3Bindex%3D11&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D12&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100129&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100129%3Bindex%3D13&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100137&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100137%3Bindex%3D20&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100141&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100015&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100141%3Bindex%3D21&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100148&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100016&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100148%3Bindex%3D22&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100137&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100018&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100137%3Bindex%3D24&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=105382&dst=100127&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100020&REFDOC=170035&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100127%3Bindex%3D26&date=24.04.2020

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 2/5

По поручению Губернатора области

первый заместитель Губернатора области,
председатель Правительства области

А.В.КОЛЬЦОВ

Приложение
к Постановлению

Правительства области
от 22 июля 2019 г. N 680

"Приложение 2

к Положению

КООРДИНАТЫ
ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦЫ КОМПЛЕКСНОГО (ЛАНДШАФТНОГО)
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "РАМЕНСКИЙ ЛЕС"

В ТАРНОГСКОМ РАЙОНЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.

Масштаб: 1:25000

Система координат МСК-35

Номер
точки

Координаты точек

X Y

КЛАСТЕР 1

1 477521.68 4208189.41

2 477395.44 4209294.71

3 477005.79 4209404.26

4 477546.27 4209482.26

5 477561.89 4211724.58

6 478910.80 4211922.55

7 478887.52 4212018.79

8 478475.65 4212037.41

9 478241.12 4212356.19

10 478885.54 4213961.24

11 477827.03 4213803.88

12 477740.71 4213703.52

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 3/5

13 477159.01 4214633.86

14 477267.19 4214444.52

15 477159.01 4214633.86

16 476975.34 4214639.63

17 476214.96 4212819.25

18 476277.15 4212783.86

19 475841.53 4211800.18

20 475806.30 4211826.46

21 474338.53 4208402.38

22 474492.12 4208383.41

23 474637.59 4208395.05

24 474696.77 4208376.80

25 474706.78 4208484.08

26 474788.53 4208589.29

27 474803.71 4208589.29

28 474803.71 4208541.69

29 474743.00 4208466.83

30 474738.41 4208437.86

31 474883.08 4208342.11

32 475010.75 4208236.30

33 475078.97 4208244.30

34 475322.07 4208401.29

35 475313.48 4208484.61

36 475343.62 4208552.65

37 475380.06 4208591.89

38 475405.59 4208638.46

39 475428.87 4208644.15

40 475413.84 4208536.12

41 475578.16 4208542.54

42 475678.42 4208620.08

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 4/5

43 475725.72 4208724.16

44 475814.13 4208782.66

45 476047.85 4208799.54

46 476243.15 4208892.09

47 476446.30 4208901.12

48 476506.26 4208861.82

49 476503.35 4208753.84

50 476512.66 4208654.89

51 476577.86 4208617.63

52 476652.37 4208638.59

53 476852.56 4208727.07

54 476961.02 4208753.84

55 477020.91 4208746.46

56 477088.49 4208715.80

57 477243.00 4208603.04

1 477521.68 4208189.41

КЛАСТЕР 2

58 475690.89 4211920.50

59 476080.26 4212871.15

60 475513.18 4213129.19

61 474789.36 4213011.12

62 474927.58 4212845.60

63 475146.64 4212574.24

64 475447.65 4212189.68

65 475635.81 4211962.42

58 475690.89 4211920.50

58 475690.89 4211920.50

59 476080.26 4212871.15

60 475513.18 4213129.19

61 474789.36 4213011.12

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 5/5

62 474927.58 4212845.60

63 475146.64 4212574.24

64 475447.65 4212189.68

65 475635.81 4211962.42

58 475690.89 4211920.50

".